

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ : งานจัดซื้อพร้อมเปลี่ยนอะไหล่เครื่องผลิตน้ำเย็น ยี่ห้อ Trane หมายเลข 5 และ 7
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนระบบและเทคนิค ฝ่ายบำรุงรักษา ทำอากาศยานเชียงใหม่
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 382,024.24 บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันยี่สิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 22 ม.ค.67
เป็นเงิน 382,024.24 บาท (สามแสนแปดหมื่นสองพันยี่สิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์)
(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว)

ราคา/หน่วย

ลำดับ	รายการ	ราคา/หน่วย	จำนวน	ราคารวม
1.	Oil ; Refrigeration Lubricant ISO 68 : OIL.0048	15,279.60	11 แกลลอน	168,075.60
2.	Filter ; Compressor Oil : FLR03434	11,393.36	5 ชิ้น	56,966.80
3.	Gasket ; Compressor Filter Cover : GKT03852	487.92	5 ชิ้น	2,439.60
4.	Kit ; Liquid Line Filter (R-134a) : KIT07614	29,198.16	4 ชิ้น	116,792.64
5.	Refrigerant R134a (13.6 กก./ถัง)	12,583.20	3 ถัง	37,749.60
สามแสนแปดหมื่นสองพันยี่สิบสี่บาทยี่สิบสี่สตางค์			รวมทั้งสิ้น	382,024.24

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
บริษัท แอร์โค จำกัด (ผู้แทนจำหน่ายผลิตภัณฑ์เครื่องผลิตน้ำเย็นเทอร์น แต่เพียงผู้เดียวในประเทศไทย)
6. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
นายวิศรุต จันทร์ฉาย วกส.5 สรท.ฝปร.ทชม. 